toris, ut in l. 1. §. Recit. a. Pede recebimento, & sobre tudo comprimere simē, & in l. Idem est. §. fin de vi. & vii. arm. An autem fructos peri possint, vel nō vi. per Bart. in l. Si fundū ff. de verborum oblig. si non re quiritur, quod exprimitur certa estimatio fructuum, ut Bart. in l. 2. de ædendo. ff. Et Cim. in l. Cettum. C. de rei vend. Et si exprimiratur utile erit.

c. Ibi, Com todos os dānos. Damna, & detriktiones petuntur, ut in l. Non solum ff. de rei vend.

d. Ibi, E comprindo, Alij dicunt. E se copiar Alij vero. E sendo necessario quod idem est. Et est clausula illa, vii. Non me astringens ad probandum ultra necessaria, que clausula est videlicet necessaria quia si non apponatur, tenetur auctor probare omnina deducta in libello,

de quo vi per Can. in c. Com dilecti de dolo. & contu. Et Bart. in l. 1. C. qai accus. non poss. & laf. in §. Omnia, Institut. de ação. nume 161.

e. Ibi, Iure dominij, vel quasi, iste articulus est necessarius, dum agitur ista actione. Nam non esse est, quod iste qui intentat ista actione, si dominus, vel qui si dominus, prædictus dominus, ut in l. ff. si ter. vñd. & in l. 1. l. §. fin. de superficie. Et idem etiam est, si haberet aliquod ius

to de iustitia. & se outro pedimento he necessario, julgue & declare a elle A. por senhor da ditta terra, & condene a elle R. que a restituam & deixe liure & desembargada a elle A. com os fructos que readeo, & podiam redere da iadia occupação atee a tal restituição, & com todos os danos & castas, porque protesta.

Libello na aução confessoria, para pedir seruientia.

Senhor Iuyz.

Diz como A. ff. morador é tal parte, contra ff. R. morador em tal. E se copiar.

¶ Prouará, que antre os mais bēs de rayz, q. a el ic. A pertencem iure dominij, vel quasi, Bem assi he tal terra, que está em tal parte, que parte com .ff. & da outra cō. ff. A qual terra elle Aut. e auctor probare omnina deducta in libello,

de quo vi per Can. in c. Com dilecti de dolo. & contu. Et Bart. in l. 1. C. qai accus. non poss. & laf. in §. Omnia, Institut. de ação. nume 161.

e. Ibi, Iure dominij, vel quasi, iste articulus est necessarius, dum agitur ista actione. Nam non esse est, quod iste qui intentat ista actione, si dominus, vel qui si dominus, prædictus dominus, ut in l. ff. si ter. vñd. & in l. 1. l. §. fin. de superficie. Et idem etiam est, si haberet aliquod ius

In re. Puta, creditor vel fructarius, ut in l. t. & in l. Vt fui ff. Si ser. vend.

a Ibi, Possue por sua. Nota, quod istud dominium in ista actione confessoria, vel negatoria probatur faciliter, videlicet probata possessione ipsius fundi, ut est glossa in l. f. cati. §. Sed si queratur ff. Si seru. vend. quoniam seq. Bar. in l. Quidam in suo ff. de cond. iustit. licet sic secus in rei vindicatione. Ratio est, quia ibi deducitur dominium principaliter, & in ista actione deducitur incidenter. Quo casu ex sola possessione presumitur dominus, ut est gl. in l. Quidam in suo, supra allegat.